
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy

se sídlem:

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Střední odborná škola Jarov

adresou:

CZ00300268

bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 4

PRA 
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA 
G

zastoupená:

IČO:

DIČ:

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO:

DIČ:

Věc: Objednávka na pronájem prostor a technického vybavení Školní botanické zahrady 
Jarov na Kulturní akci 2024 konanou dne 6. 6. 2024, č. obj. OBJ/24/01/001448/2024

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor personální, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

Ing. Petrou Dederovou

00064581

Učňovská 1,190 00 Praha 9

Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem školy 

00300268

■IOIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPP09NUK1V

objednáváme u Vás pronájem prostor a technického vybavení Školní botanické zahrady 
Jarov na Kulturní akci 2024 pro zaměstnance Hlavního města Prahy zařazené do Magistrátu 
hl. m. Prahy konanou dne 6. 6. 2024 v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu 
se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho 
výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost 
zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.



a
v

Stránka 2 z 4

Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku,

a) označení Objednatele 
spojení a údaj o zápisu 
včetně spisové značky,

1 Předmět plnění:
Předmětem plnění je pronájem areálu Školní botanické zahrady Jarov včetně technického 
vybavení, podle následující specifikace:

• pronájem areálu
• technické vybavení areálu
• pronájem mobiliáře
• pronájem mobilních toalet a umývadel
• pronájem stage a ozvučení
• úklid areálu
• zabezpečení zájmových Stánku
• květinová výzdoba (bude ze živých květin, dle nabídky v daném období).

3 Platební podmínky:
3.1 Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.2 Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.3 Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4 Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů.
3.5 Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

2 Cena za předmět plnění:
2.1 Uvedená cena za předmět plnění je stanovena jako smluvní odměna ve výši 
Sz celou 

dodávku. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 
zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.2 Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Částka DPH čin:



S pozdravem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 18.4.2024

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

odborná škola Jarov
Učňovská 100/1
190 00 Praha 9

-1-

gr. Miloslav JanečekIng. Petra Dederová, 
ředitelka odboru personálního MHMP řesitéeckul

0080,, \
2 w4, v2 “7 í

■* * O

k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

5.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

5.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.8. Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že vůči Objednateli jako 
veřejnému zadavateli splňuje podmínky dle ustanovení § 11 odst. 1 a 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. podmínky pro vertikální spolupráci při zadávání veřejných zakázek.

5.9. Pro případné spory Smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.10. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

5.11. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6 Lhůta k akceptaci objednávky
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději 
do 15. 5. 2024, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.


